

PT. Grand House Mulia Tbk.

Kawasan Parkville Serpong Jl. Raya Pengasinan No. 99, Gn. Sindur - Bogor 021 - 7587 1688 www.granddevelopment.id

SURAT KEPUTUSAN No. 001/GHM/SK/I/25

Tentang: PENEGASAN PENGANGKATAN KETUA KOMITE AUDIT

Bahwa berdasarkan Akta Pernyataan Keputusan rapat PT Grand House Mulia Tbk No. 24 tanggal 25 Juni 2024, dihadapan BASTIAN HARIJANTO, SH., M.Kn., Notaris di Tangerang, sesuai dengan penerimaan dan pemberitahuan Perubahan Data Perseroan PT Grand House Mulia Tbk No. AHU-AH.01.09-0226736 tanggal 16 Juli 2024, telah mengganti kedudukan Komisaris Independen PT Grand House Mulia Tbk., yang sebelumnya dijabat oleh Bapak **NANDAR AYI YUSAMSI**, diganti oleh Bapak **HIZKIA WEHANTOUW**. Sehingga terhitung efektif sejak tanggal surat Keputusan ini, maka ditetapkan dan ditegaskan kembali jika Ketua Komite Audit PT Grand House Mulia Tbk., dijabat oleh Bapak **HIZKIA WEHANTOUW**.

Sehingga susunan Komite Audit PT Grand House Mulia Tbk., adalah sebagai berikut:

Nama	Jabatan
HIZKIA WEHANTOUW	Ketua
PUTRI LAKSMI BASYIR	Anggota
NIKEN PANGESTUTI	Anggota

Apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekurangan dan/atau ketidaksesuaian dengan peraturanperaturan yang berlaku di Indonesia maka surat keputusan ini akan diperbaiki sesuai dengan peraturan yang berlaku tersebut.

Demikian Keputusan ini dbuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Bogor, 10 Januari 2025 Yang Menetapkan, Dewan Komisaris PT Grand House Mulia Tbk

GRAND DEVELOPMENT
PT. Grand House Mulia Tbk

TAN PING Komisaris Utama

HIZKIA WEHANTOUW Komisaris Independen